
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 4/2012
Burmistrza Sokółki

z dnia 18 kwietnia 2012r.
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu pracownikom
Urzędu Miejskiego w Sokółce po zakończonej służbie przygotowawczej.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 zm.2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr153
pozJ271, Nr 214 poz.1806, 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 161 poz.1568 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr
116 poz.1203, 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, 2006r. Nr 17poz.128, Nr 181, poz.l337,
2007r. Nr 48, poz.327. Nr 138, poz.974, Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, z 2009r. Nr
52, poz.420, Nr 157, poz.1241, 2010r. Nr 28, poz.l42 i poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz.675.
2011r. Nr 21, poz.1l3, Nr 117, poz.679, Nr 217, poz.1281, Nrl34, poz.777, Nr 149, poz.887) oraz
§ 7 Zarządzenia wewnętrznego nr 412009 Burmistrza Sokółki z dnia 26 stycznia 2009r. w sprawie
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Sokółce, zarządzam co następuje:

§ l. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla przeprowadzenia egzaminu pracownikom
Urzędu Miejskiego w Sokółce kończącym służbę przygotoawaczą w składzie:

1. Krzysztof Szczebiot - przewodniczący
2. Zbigniew Tochwin - członek
J. Janina Kucharcwicz - członek
4. Maria Kozłowska - członek

§ 2.Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin 27 kwietnia 2012r. od godziny gun

dla Pani Joanny Biziuk i Pani Elżbiety Zi((tek .
i 14 czerwca 2012r. od godziny 900 dla Pani Justyny Sawickiej .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

4/t/tj/;r;/ / ~.łJfr
,lD1). O ~.~2 /JĄ. J!vJ.r-ru-i)jCJ>


